GETRANK MENGE PREIS
COLA, FANTA, SPEZI 0,51 3,00€
SPRUDEL SAUER 0,5L 2,00€
SPRUDEL SUSS/SAUER - 3,00€
APFELSAFT-SCHORLE 0,5L 3,00€
SPORTLIFE 0,5L 3,00€
BIER 0,4L 3,00€
WEIZEN 0,5L 3,50€
WEIZEN ALKOHOLFRE| 0,5L 3,50€
1 KRUG BIER 2 15,00€
BIERPONG SET B CORIE 20,00€
WEINSCHORLE WEISS/ROT ¢ 25| 3,00€
MULLER THURGAU 0,25L 3,50€
SOMMERSCHORLE 0,4L 6,00€
ROTWEIN 0,25L 4,00€
SEKT GLAS 3,00€
SEKT FLASCHE 16,00€ —

KAFFEE TASSE 2,50€ =



=500

ESSEN

SCHNITZEL BOX (INCL POMMES)
FALAFEL BOX (INCL POMMES) (AUCH VEGAN)
SCHNITZEL MIT BROT
POMMES FRITES
CURRYWURST MIT POMMES
CURRYWURST

HAMBURGER MIT POMMES
HAMBURGER

GRILLWURST MIT POMMES
GRILLWURST

SALATTELLER
BEILAGENSALAT
SCHINKEN-/KASEWECKEN
CREPES

CREPES SCHINKEN-KASE
CREPES KASE

CREPES ZIMT UND ZUCKER
CREPES NUTELLA

CREPES KINDERRIEGEL

N

PREIS

7,00€
7,00€
6,00€
3,00€
6,50€
3,50€
6,50€
3,50€
6,00€
3,00€
6,50€
3,50€

2 50€

PREIS

SO ELE
SOEE
2,50€
SHOUE

3,00€

PFAND

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

2,00€

PFAND



BARGETRANKE®C

GETRANK MENGE  PREIS PFAND
LILLET WILD BERRY 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
APEROL SPRITZ 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
GIN TONIC 0,4L 6,00€ 1,00€
2 25,00€ 10,00€
VODKA LEMON / COLA 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
ASBACH COLA 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
SEX ON THE BEACH Ok 6,00€ 1,00€
2 25,00€ 10,00€
HUGO 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
IPANEMA (MIT ALKOHOL) 0,4L 6,00€ 1,00€
2L 25,00€ 10,00€
IPANEMA (OHNE ALKOHOL) Ol 5,00€ 1,00€
2L 20,00€ 10,00€
SHOTS 2CL 1,00€ -

(JAGERMEISTER, TEQUILA, EIERLIKOR, WILLI, PFEFFI, LIMONCELLO,

JOSTER, ERDBEER-LIMES)



